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Né mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t¢é Agjencive t& Pavarura, si
dhe duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1.4), té Rregullores (QRK) - NR. 06/2020 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t¢ zyrés sé kryeministrit dhe ministrive, e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren (QRK) - NR.07/2020, si dhe mé gellim té zbatimit t&
Vendimit t& Qeverisé sé Republikés sé¢ Kosovés nr.04/83 té datés 11.07.2012, Ministri i
Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM
1. Z. Florian Dushi, Zévendés Ministér né Ministriné e Drejtésisé, caktohet Koordinator
Nacional Kundér Dhunés né Familje.
2. Koordinatori ka pérgjegjési pér udhéheqjen e procesit te zbatimit t& Strategjisé
Kombétare t& Republikés sé¢ Kosovés pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje dhe Planin ¢

Veprimit 2016-2020.

3. Koordinatori udhéheq me Grupin Koordinues Ndér - Ministror Kundér Dhunés né
Familje.

3. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Koordinatorit z. Florian Dushi

Sekretarit té Pérgjithshém;

Agjencisé pér Barazi Gjinore/Zyra e Kryeminisirit;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.




